令和8年3月10日

柏市立小中学校長　様

　　　ＰＴＡ会長　様

　　　　　副会長　様

柏市ＰＴＡ連絡協議会

会　長　　鈴木　道貴
令和8年度 懇親会について
このことについて、下記により開催をいたします。
ご多用中の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。
記

１　目　　的　　柏市P連会員の情報交換・親睦を深める。

　　　　　　　　相互の連携を図り、PTA活動を充実させる。
２　期　　日　　令和8年5月21日(木)　17：30～19：30

　　　　　　　　（定期総会終了後会場へ移動してください）

３　会　　場　　ザ・クレストホテル柏

４　会　　費　　７，０００円

５　参加申込　 (1) 別紙申込用紙に記入の上、会費を添えて柏市P連事務局へ
お申込ください。

（2）申込日時は5月7日(木)・5月８日（金）9:30～16:00
（この2日間でご都合がつかない場合はご連絡下さい。）
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
柏市ＰＴＡ連絡協議会　事務局
〒277-0005　柏市柏五丁目８番１２号
柏市中央公民館内　３Ｆ　団体事務室
TEL　04-7128-6753　　FAX　04-7128-6754
E-mail　kashiwa.pren@gmail.com

事務局長　柗　冨　由　美　子（📱090-7417-0657）
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
令和８年度 懇親会申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校PTA

	役　職　名
	氏　　　名
	備　　　考

会　費

　　　　７，０００円 ×    名 ＝　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年3月10日
             　　 学校長　  様

　　　　　　 　　 PTA会長　様
柏市ＰＴＡ連絡協議会
会　長　　鈴木　道貴
懇親会について
令７年度貴校PTA　　　　　　　　　　　様は、市Ｐ連の運営委員として、一年間ご協力をいただきました。
　来る令和8年5月21日に開催される令和8年度定期総会にも運営委員として、出席していただきます。
　つきましては、総会後の懇親会に出席できますよう、ご配慮いただきたくお願い申し上げます。